[bookmark: _GoBack]（第７号様式）
地区計画等の区域内における行為の承継届出書

 　　　　　　　                                    　　　　　　  令和　　年　　月　　日
 　　尼 崎 市 長　様
 　　　　　　　                      　承継人①（新）
 　　　　　　　                        　住所

 　　　　　　　                          氏名

電話（　　　）　　　－

 　　　　　　　                    　　被承継人①（旧）
 　　　　　　　                        　住所

氏名

 　　　　　　　                          電話（　　　）　　　－

 　 都市計画法第５８条の２第１項又は密集市街地における防災街区の整備の促進に関する法律第３３
条第１項の規定による届出に係る行為の承継について、次のとおり届け出ます。

１　地区計画等の区域内における行為の届出書の受付日及び受付番号
令和　　年　　　月　　　日　第　　　　　号

２　事業地　　　　尼崎市

３　承継年月日　　令和　　 年 　　月　　　日

４　承継理由

	受付
	地区
	 課 長
	係　　長
	係

	　　年　　月　　日

注①　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及びその代表者の氏名を記入してください。
備考　太線の枠内のみ記入してください。